
 
 

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Большетерновская средняя школа» 

Чернышковского муниципального района Волгоградской области 
(МКОУ «Большетерновская СШ»)   

404470, ул. им Г.Ф. Горбункова, д.40, х. Большетерновой, Чернышковский район, Волгоградская область, 

телефон: 8 (84474) 6-67-32       E – mail: ternovoysoh@mail.ru    

ИНН/КПП 3433006752/343301001   ОГРН 1023405968508 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

 

02.09.2024 г.                                                                                                                № 164-а 

 

Об утверждении списка обучающихся,  

пользующихся льготным питанием 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 10.11.2005 г. № 1111-ОД «Об 

организации питания обучающихся (1-11 классов) в общеобразовательных организациях 

Волгоградской области», Законом Волгоградской области от 31.12.2015 г. № 246-ОД 

«Социальный кодекс Волгоградской области», постановления администрации 

Чернышковского муниципального района от 29.01.2024 г. № 31 «О внесении изменений в 

постановление администрации Чернышковского муниципального района от 01.09.2022 г. 

№ 403 «Об организации питания обучающихся (1-11 классы) в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Чернышковского муниципального района 

Волгоградской области», на основании выписки из протокола № 23 от 10.11.2023 г., 

выписки из протокола № 27 от 01.03.2024 г., выписки из протокола № 29 от 26.08.2024 г., 

заседаний межведомственной комиссии Чернышковского муниципального района 

Волгоградской области по вопросам оказания социальной поддержки семьям лиц, 

призванных на военную службу по мобилизации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить со 02 сентября 2024 года список обучающихся, пользующихся льготным 

питанием, в следующем составе: 

 

1.1. учащиеся 1-4 классов: 

№ п/п ФИО учащегося, 

получающего льготное питание 

Класс 

1 Исупова Ольга Юрьевна 1 

2 Пугачев Виталий Александрович 1 

3 Алиева Рабия  Шамильевна 1 

4 Щербатых Максим Анатольевич 1 

5 Галактионова София Игоревна  2 

6 Горбунков Матвей Денисович  2 

7 Неведров Игорь Викторович 2 

8 Щербатых Анастасия Анатольевна  2 

9 Алиева Хамис Шамильевна 3 

10 Измалкина Валерия Сергеевна  3 

11 Копыткова Виктория Дмитриевна 3 

12 Малова Варвара Васильевна  3 

13 Подвербная Ольга Игоревна  3 

14 Райденко Назар Николаевич  3 

15 Степура Даниил Денисович  3 

mailto:ternovoysoh@mail.ru


16 Щербатых Владислав Петрович  3 

17 Юлова Ксения Владимировна  3 

18 Беляевский Игорь Петрович  4 

19 Галактионова Полина Игоревна  4 

20 Гонзюх Ярослав Сергеевич  4 

21 Комиссаров Владимир Романович 4 

22 Кондрашова Марина Александровна  4 

23 Копыткова Юлия Дмитриевна 4 

24 Мусаев Мухаммад Гусенович 4 

25 Толмасова Елизавета Дмитриевна  4 

 

1.2. учащиеся 5 класса: 

№ п/п ФИО учащегося, 

получающего льготное питание 

Статус  

1 Миронова Яна Андреевна многодетная семья 

2 Неведров  Владимир Викторович многодетная семья 

3 Малов Егор Васильевич многодетная семья 

4 Мусаева Аиша Гусеновна многодетная семья 

5 Щербатых Александр Петрович многодетная семья 

6 Юлов Владислав Владимирович М\О 

 

1.3. учащиеся 6 класса: 

№ п/п ФИО учащегося, 

получающего льготное питание 

Статус  

1 Байханова Динара Тимуровна  СВО (погиб) 

2 Левченко Иван Вячеславович  ребёнок-инвалид 

3 Малова Екатерина Васильевна  многодетная семья 

4 Миронова Виктория Владимировна  М/О 

5 Степура Виктория Денисова СВО 

 

1.4. учащиеся 7 класса: 

№ п/п ФИО учащегося, 

получающего льготное питание 

Статус  

1 Миронова Варвара Андреевна многодетная семья 

2 Саминина Дарья Владимировна  СВО 

 

1.5. учащиеся 8 класса: 

№ п/п ФИО учащегося, 

получающего льготное питание 

Статус  

1 Забаров Максим Сергеевич М/О 

2 Исупов Федор Евгеньевич многодетная семья 

3 Мамадалиев Рашид Шокирович М/О 

4 Неведров Кирилл Викторович многодетная семья 

5 Постнов Кирилл Романович СВО 

 

1.6. учащиеся 9 класса: 

№ п/п ФИО учащегося, 

получающего льготное питание 

Статус  



1 Гонзюх Дарина Сергеевна  многодетная семья 

2 Миронова Анастасия Андреевна многодетная семья 

3 Мусаева Мариям  Гусеновна многодетная семья 

4 Мусаев Сулейман Гусенович многодетная семья 

5 Саминина Светлана Владимировна СВО 

 

1.7. учащиеся 10 класса: 

№ п/п ФИО учащегося, 

получающего льготное питание 

Статус  

1 Измалкина Кристина Сергеевна   М/О 

2 Исупова Ксения Евгеньевна многодетная семья 

3 Карачун Кристина Александровна  многодетная семья 

4 Постнова Полина Романовна  СВО 

5 Щербатых Петр Петрович  многодетная семья 

 

1.8. учащиеся 11 класса: 

№ п/п ФИО учащегося, 

получающего льготное питание 

Статус  

1 Мамадалиев Рустам Шокирович М/О 

 

1.9. Итого:  

Класс  многодетная 

семья 

М/О СВО Ребёнок-

инвалид 

1-4 классы 11 13 1 0 

5 класс 5 1 0 0 

6 класс 1 1 2 1 

7 класс 1 0 1 0 

8 класс 2 2 1 0 

9 класс 4 0 1 0 

10 класс 3 1 1 0 

11 класс 0 1 0 0 

По школе 

всего: 

 

27 

 

19 

 

7 

 

1 

 

2.Коновалову В.В., учителю технологии, ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ на сайте до 15.09.2024 года. 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.             

 

                                           

     
 

 


